
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 9
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004109 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005496 
Ze dne: 24. duben 2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR/ÚICT 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
FUBAR a.s.
Se sídlem: Pastevců 521/9, 14900 Praha 4 
IČO: 25229273 
DIČ: CZ25229273

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební 
podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená 
stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Služby pro potřeby realizace projektů úseku informatiky plánovaných na rok 2023

Činnosti budou v souladu s rámcovou dohodou realizovány prostřednictvím rolí:
- Manažer projektového týmu ICT.
- Systémový architekt.
- Analytik/konzultant ICT.

A to vč. dopravného v souladu s výše uvedenou rámcovou dohodou.

Místo dodání: kdekoli dle potřeb uvedených projektů v rámci míst s působností Objednatele.

Termín dodání: Do splnění předmětu této dílčí objednávky č. 9, nebo vyčerpání finančního limitu 
2.450.000,00 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Kontaktní osoba objednatele: .......... .......... ............. .................................... ..................... . ............ 
.............................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 2.450.000,00 / 2.964.500,00

Další informace pro dodavatele: Fakturováno bude průběžně na základě akceptovaného výkazu práce, 
který bude nedílnou součástí faktury.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................................................................... . ............. 
......

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB , O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:........................... 
Datum: 24.04.2023 10:57:24 +02:00

.................
.......................

Digitally signed by 
................................ 
Dáte: 2023.04.24 
11:18:48+02'00'


